

Uudenkaupungin Veden toiminnan osavuosisikatsaus 1-3/2024

Uudenkaupungin Veden johtokunta 17.04.2024 § 16
2345/02.02.02/2024

Valmistelija: vesihuoltopäällikkö Kim Westerholm
etunimi.sukunimi(ät)uusikaupunki.fi

Tavoitteet

Painopiste	Tavoitteet	Toteuma
Vesijohtoverkoston kunto / toiminta	Laskuttamattoman talousveden osuus verkostoon pumpatusta vedestä ≤10 %	12,63 %
Viemäriverkoston kunto / toiminta	Ympäristöhaittoja aiheuttavien kohteiden lukumäärä ≤1 kpl	Kaksi kappaletta <ul style="list-style-type: none">• 13.2.-24 Salmenkatu<ul style="list-style-type: none">• 270 m³• Rasvatukos, rasvan lähde tuntemato• 17.3.-24 Varjokuja 5<ul style="list-style-type: none">• 50 m³• Hulevesitulva
Työturvallisuus	Terveyskeskuskäyntiä edellyttävien tapaturmien määrä 0 kpl	0 kpl
Hallinto	Teollisuusjätevesisopimuksia allekirjoitettuna yhteensä vähintään 10 kpl	10 kpl

Valtuustolle esitetyt toiminnan tavoitteita ei ole saavutettu ensimmäisellä vuosineljänneksellä.

Laskuttamattoman veden toteuma ei ole tarkka, koska alkuvuoden kulutus perustuu arviolaskutukseen.

Viemäriverkosto ei ole on toiminut halutulla tavalla.

Viemäriverkostossa ongelmia ovat aiheuttaneet sinne kertynyt rasva ja kevään runsaat sulamis- ja sadevedet.

Työturvallisuuden tavoitteet on saavutettu.

Teollisuusjätevesisopimusneuvottelut ovat edenneet odotetusti ja sopimuksia on saatu hyvin allekirjoitettua. Myös naapurikunnissa neuvottelut ovat edenneet ja tällä hetkellä niissä on yhteensä viisi allekirjoitettua sopimusta.

Suoritteet

Suoritteet ovat toteutuneet melko hyvin arvioidun mukaisesti.

Tarkemmat virtaama- ja laskutustiedot on esitetty liitteenä olevassa toiminnan osavuosisikatsauksessa.

Investoinnit

Vuodelle 2024 investointeihin on varattu 1.846.000 euroa.

Toistaiseksi merkittävimmät investoinnit ovat olleet Nervanderin vesilaitoksen prosessiparannuksia ja uuden huoltorakennuksen rakentamisesta aiheutuneet kustannukset. Verkostoinvestointeja ei ole vielä juurikaan ollut.

Toteutuneet investoinnit ovat 263.059 euroa eli 14,3 % koko vuoden

Esittelijä: Uudenkaupungin Vesi liikelaitoksen johtaja Kim Westerholm

Päätösehdotus: Johtokunta päättää merkitä toiminnan osavuosisikatsauksen 1-3/2024 tiedoksi.

Päätös: Merkitään tiedoksi.
